STANDARDOWE
SPRĘŻYNY GAZOWE QS
Sprężyny GazoweSprężyny Gazowe 32
PRZYDATNE NARZĘDZIA PRZY DOBORZE SPRĘŻYN GAZOWYCH
Zapraszamy do skorzystania z narzędzi, które pomogą dobrać odpowiednie rozwiązanie w zakresie sprężyn gazowych,
dostosowane do Państwa potrzeb aplikacyjnych.
WYJAŚNIENIE OZNACZEŃ

Materiały: obróbka ceramiczna na tłoczysku (odporność na korozję 216h
zgodnie z DIN 50021 SS) - czarna farba epoksydowa na cylindrze
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 3 mm /  Ø 10 mm
Zawór: brak
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M3*4 / M3*4
Progresywność: ok. 16%
Prędkość i tłumienie: normalna prędkość - normalne tłumienie powyżej
10 mm
Materiały: obróbka ceramiczna na tłoczysku (odporność na korozję 216h
zgodnie z DIN 50021 SS) - czarna farba epoksydowa na cylindrze
QS-8
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-8-20 20 72
QS-8-30 30 92
QS-8-40 40 1 12
QS-8-50 50 132
QS-8-60 60 152
QS-8-80 80 192
QS-10
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-10-20 20 72
QS-10-30 30 92
QS-10-40 40 1 12
QS-10-50 50 132
QS-10-60 60 152
QS-10-80 80 192
QS-12
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-12-20 20 72
QS-12-30 * 30 92
QS-12-40 40 1 12
QS-12-50 50 132
QS-12-60 60 152
QS-12-80 * 80 192
QS-12-100 * 100 232
QS-12-120 120 272
QS-12-150 150 332
Wszystkie projekty, wymiary
i specyfikacje mogą ulec
zmianie bez powiadomienia
(maj 2019)

Q3
Q6
Q4
U0 (M4)
F4
S1
R6
N4
F5
Sprężyny GazoweSprężyny Gazowe 76
QS-19
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-19-50 * 50 164
QS-19-100 * 100 264
QS-19-150 * 150 364
QS-19-200 * 200 464
QS-19-250 * 250 564
QS-19-300 * 300 664
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 8 mm /  Ø 19 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M8*9 / M8*8
Progresywność: ok. 40%
Prędkość i tłumienie: niska prędkość - wysokie tłumienie od 20 mm do 60 mm, według skoku
Materiały: obróbka ceramiczna na tłoczysku (odporność na korozję 216h zgodnie
z DIN 50021 SS) - czarna farba epoksydowa na cylindrze
QS-15
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-15-20 * 20 67
QS-15-40 * 40 107
QS-15-50 * 50 127
QS-15-60 * 60 147
QS-15-80 * 80 187
QS-15-100 * 100 227
QS-15-120 * 120 267
QS-15-150 * 150 327
QS-15-200 * 200 427
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 6 mm / Ø 15 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M5*5 / M5*5

Siła maks. 1300 N
C5
Siła maks. 3000 N
P3
Siła maks. 1300 N
B6
Siła maks. 1200 N
A7
Siła maks. 3000 N
N0 (M8)
QS-22
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-22-50 * 50 164
QS-22-100 * 100 264
QS-22-150 * 150 364
QS-22-200 * 200 464
QS-22-250 * 250 564
QS-22-300 * 300 664
QS-22-350 * 350 764
QS-22-400 * 400 864
QS-22-450 * 450 964
QS-22-500 * 500 1064
QS-22-550 * 550 1 164
QS-22-600 * 600 1264
QS-22-650 * 650 1364
QS-22-700 700 1464
Śruba redukcyjna U8
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: ø 10 mm / ø 22 mm
Zawór: zintegrowany

R7
V0 (M5)
S3
A3
C5
P3
B6
A7
B0/H0 (M8)
Sprężyny GazoweSprężyny Gazowe 98
QS-40
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-40-100 100 317
QS-40-150 150 417
QS-40-200 200 517
QS-40-300 300 717
QS-40-400 400 917
QS-40-500 500 1 1 17
QS-40-600 600 1317
QS-40-800 800 1717
QS-40-1000 1000 21 17
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 20 mm /  Ø 40 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: MF14*15 / MF14*15
Progresywność: ok. 46%

od 30 mm do 70 mm według skoku
Materiały: obróbka ceramiczna na tłoczysku
(odporność na korozję 216h zgodnie z DIN 50021 SS) -
czarna farba epoksydowa na cylindrze
QS-28: F1 od 150 do 2500 N (F2 max = 3800 N)
Siła maks. 10000 N
Siła maks. 2500 N
Siła maks. 10000 N
Siła maks. 8000 N
Śruba redukcyjna U10
QS-28
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-28-100 * 100 262
QS-28-150 * 150 362
QS-28-200 * 200 462
QS-28-250 * 250 562
QS-28-300 * 300 662
QS-28-350 * 350 762
QS-28-400 * 400 862
QS-28-450 450 962
QS-28-500 * 500 1062
QS-28-550 550 1 162
QS-28-600 * 600 1262
QS-28-650 * 650 1362
QS-28-700 700 1462
QS-28-750 750 1562
Siła maks. 10000 N
Siła maks. 3000 N
Siła maks. 10000 N
Siła maks. 8000 N

Śruba redukcyjna U8
11Sprężyny Gazowe10
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 8mm / Ø 19mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M8*9 / M8*8
Progresywność: ok. 40%
Prędkość i tłumienie: niska prędkość - wysokie tłumienie od 20 mm
do 60 mm według skoku
Materiały: tłoczysko i cylinder ze stali nierdzewnej 304
QSV-19
Item Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QSV-19-100 * 100 264
QSV-19-200 * 200 464
A3 INOX
Siła maks. 1430 N
A1 INOX
Siła maks. 1560 N
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 6mm / Ø 15mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M5*5 / M5*5
Progresywność: ok. 39%
Prędkość i tłumienie: normalna prędkość - normalne tłumienie powyżej
10 mm
Materiały: tłoczysko i cylinder ze stali nierdzewnej 304
QSV-15
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QSV-15-100 * 100 227
QSV-15-150 * 150 327
Śruba redukcyjna U5
QS-70
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-70-100 100 320
QS-70-200 200 520
QS-70-300 300 720
QS-70-400 400 920
QS-70-500 500 1 120
QS-70-600 600 1320
QS-70-700 700 1520
QS-70-800 800 1720
QS-70: F1 od 2000 do 13000 N (F2 max = 16250 N)
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 30 mm / Ø 70 mm
Zawór: zintegrowany - śruba wylotu
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M24*2*35 / M24*2*35

Siła maks. 2500 N
B1 INOX
Siła maks. 3800 N
Śruba redukcyjna U8
A3 INOX
Siła maks. 1430 N
A1 INOX
Siła maks. 1560 N
QSV-22 INOX 304: F1 od 80 do 1300 N (F2 max = 1800 N)
Śruba redukcyjna U8
QSV-22
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QSV-22-200 * 200 464
QSV-22-300 * 300 664
QSV-22-400 * 400 864
QSV-22-450 * 450 964
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 10 mm / Ø 22 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M8*9 / M8*8
Progresywność: ok. 39%
Prędkość i tłumienie: niska prędkość - wysokie tłumienie
Materiały: tłoczysko i cylinder ze stali nierdzewnej 304
QSV-28 INOX 304: F1 od 150 do 2500 N (F2 max = 3800 N)
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 14 mm / Ø 28 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M10*9 / M10*13
Progresywność: ok. 52%
Prędkość i tłumienie: niska prędkość - wysokie tłumienie
Materiały: tłoczysko i cylinder ze stali nierdzewnej 304
QSV-28
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QSV-28-300 300 662
QSV-28-400 * 400 862
Wszystkie projekty, wymiary
i specyfikacje mogą ulec
zmianie bez powiadomienia
(maj 2019)